
 

【新型コロナ №573】                         那医発第 386 号  

令和 5 年 9 月 27 日  

施設長 各位 
                              那覇市医師会 
                               会  長 友利 博朗 
                               担当理事 宮城 政剛 

 
第 19回沖縄県医師会医師向け勉強会の開催について 

 
平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

 沖縄県医師会より「第 19 回沖縄県医師会医師向け勉強会の開催について」が届きましたのでご案
内申し上げます。 
☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：石垣・前泊/ 電話 098-868-7579） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

沖医発第 962 号 

令和 5 年 9 月 26 日 

地区医師会長 殿 

沖縄県医師会 

    会長 安里哲好 
 

第 19 回沖縄県医師会医師向け勉強会の開催について 
 

 日頃より本会会務にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、来る 10 月 4 日(水)19:00 より WEB 形式にて「第 19 回医師向け勉強会」を開催致します。 

本勉強会では、沖縄県保健医療部から、「新型コロナウイルス感染症の令和 5 年 10 月以降の医療

提供体制の移行及び公費支援の具体的内容」についてご説明いただいた後、参加者による意見交換を

行いたいと考えております。 

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、貴職におかれましても本件についてご了知

のうえ、貴管下会員への周知方につき、ご高配を賜れれば幸いに存じます。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

  記 

 

第 19 回沖縄県医師会医師向け勉強会 

日時：令和 5 年 10 月 4 日(水)19:00～20:30 

場所：WEB 形式 

※ WEB 参加が難しい場合は現地でご参加いただくことも可能です。 

※ 現地参加をご希望の際は予め県医師会までご連絡いただければ幸いです。 

※ WEB アドレス及び資料は沖縄県医師会ホームページに掲載致します。 

※ 沖縄県医師会ホームページ→医療従事者の皆様へ→新型コロナウイルス感染症関

連情報→新型コロナウイルス感染症医師向け勉強会 

※ パスワード：2023okinawa 

 

ご案内 

沖縄県医師会事務局業務 2課:高良、平良 
TEL:098-888-0087、FAX:098-888-0089 

g2@okinawa.med.or.jp 


